РОСТВЕРТОЛ Первому заместителю
генерального директора
ООО <РТ-Энерго>
Зотину О.А.

ХОЛДИНГ ВЕРТОЛЕТЫ РОССИИ

Ростовский вертолетньй
производственный комплекс

Пуб,шtчное акчионерное обшество
кРоствертол>t rп,лени Б.Н. Слосаря

(ПАО <Роствертол>)
ул. Новаторов, л,. 5, г. Росmв-на-,Щону, 3'И038

Тел.: +7 (863) 297-12-2.|,+'1 (86З) Z91-78,17
Факс: +7 (S63) 29З-00-39, +7 (863) 245-05-35

огрн l026l02899228, ою]о 075l50l4
инн бlбl02l690, кIIп 99745000l

e-mail: гоstчеrtо l@rostvert. гu

www.russiaйelicopters.aero

УZ2/.lДJ2Nп
на Nр

БJАГОДАРСТВЕН НОЕ ПИСЬМО

уважаемый олег Анатольевич !

В 2023 г, вашей компанией был закончен проект по разработке проектно-
сметноЙ документации по строительству комплекса объектов электроснабжения
(строительство ПС-110/6 кВ) для ПАО (Роствертол)). Компания показала
профессионмизм и квалификацию.

В этом же году ооо <РТ-Энерго> приступило к реаJIизации этого проекта в
качестве технического заказчика.

выражаем Вам благодарность и рекомендуем как надежного и ответственного
исполнителяl

С уважением,

!иректор по ЭРТЭО
ПАо (РоСТВЕРТоЛ)

С.Н. Дегтярев

4
l-

{